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Landesamt für Straßenbau und Verkehr, NL Zschopau
Staatsstraße (S) 214
Deutscheinsiedel - Olbernhau

Ersatzneubau Bw 2 über die Flöha bei Olbernhau

Bauwerks-Nr. (ASB): 5346 526

Baumaßnahme/Bauwerk:

Straßen bauverwaltung:
Straßenklasse und Nr.
Streckenbezeichnung:

Träger der Baumaßnahme: Freistaat Sachsen

Feststellu ngsentwu rf

- Grunderwerbsverzeichnis -

anonymisiert

Aufgestellt: Landesamt für Straßenbau und
Verkehr, NL Zschopau

a
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Direktionsbezirk: Chemni2
Kreis: ebi

Gemeinde: Olbernhau

Die Spalten im Grunderwerbsverzeichnis beinhalten

GE-Nr. (Grunderwerbsplannummer)
Laufende Nummer des Flurstücks
Baukilometer
Name, Vorname und Wohnort des
Eigentümers bzw. der Eigentümer
(gegebenenfalls aus Datenschutzgründen für die
Auslegung anonymisiert)
a) Grundbuch von
b) Band c) Blatt
a) Gemarkung
b) Flur c) Flurstück
Nutzungsart
Größe des Flurstückes in Quadratmetern
Größe der zu erwerbenden Flächen in Quadratmetern
Größe der vorübergehend in Anspruch zu nehmenden
Flächen (VlA) in Quadratmetern
Größe der dauernd zu belastenden Flächen (DB)
in Quadratmetern
Restflächen in Quadratmetern
Bemerkungen:
A) für Baulastträger der Baumaßnahme Straße
B) für Nebenanlagen und Nebenbetriebe
C) für Drifte
D) für Baulastträger der Baumaßnahme LBP
R) Rückständiger Grundenrerb für Baulastträger
S) Rückständiger Grundenverb für Dritte

Spalte 5:

Spalte 6:

Spalte 11

Spalte 1:

Spalte 2:
Spalte 3:
Spalte 4:

Spalte 7:

Spalte 8:
Spalte 9:
Spalte 10:

Spalte 12
Spalte 13

Die in der Spalte 9 eingetragenen Flächen sind vorbehalilich
der Ergebnisses der Schlussvermessung ermiftelt worden.

Verkehrsfläche Bahngelände
Grünland
Unland
Freifläche
Erholungsfl äche, Grünanlage
Wasserfl äche, Fl ießgewässer
Verkehrsfläche Weg

Straße/Maßnahme: S 214 - Umbau BW 2 über die Ftöha bei Olbernhau
Baulastträger: Freistaat Sachsen
Straßenbau beh örde: Landesamt für Straßen bau Verkehr NL Zschopaundu

Grunderwe rbsvezeichn bestehend Deckblatt weiteren 1 Blatt.ndutesemdausIS:

Die Abküzungen für die Nutzungsarten in Spalte 7 bedeuten:

BGL =
GR=
ll =
L-

GRÜ =
WAF =
WEG =



Seite 1 von I

Bemerkungen

31

A

A

A

A

A

A

A

m2

Rest-
Fläche

12

18767

2.631

9.730

1.599

3.082

4.030

8.850

DB

m2

11

0

0
0

0
0

0
0

0

0

0

0

m2

VIA

10
0

221

0

387
1

0

56

0

304

I

379

114

m2

Erwerb

I

0

66

0

49I

60

0

1

66

0

1

0

0

0

Größe
des Flur-

stücks
m2

I

18833

2.780

9.890

1.765

3.082

4.030

8.850

Nutz-
ungs-

art

7

BGL

GR

U
GR

F

GRÜ
WEG

WAF

WAF

Flur Flurstück
o

uschönberg

155/3

Oberneuschönberg
157

264
Oberneuschönberg

Oberneuschönberg
175t1

Oberneuschönberg
174t12

Oberneuschönberg
156

Oberneuschönberg
169

Grundbuch

Band Blatt
5

1 3537

1 3537

1 1901

1 3348

I 2118

1 3279

1 3279

Eigentümer:
Name, Vorname
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G RUN DERWERBSVERZE I CH N I S
für die straßenbaumaßnahme: s 214 - umbau BW 2 über die Flöha bei otbernhau

Datum: 20.05.2021
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Spalte 13: A=für Baulastträger der Baumaßnahme Straße, B=für Nebenanlagen und Nebenbetriebe, C=für Dritte, D=,für Baulastträger der Baumaßnahme LBp
R=Rückständiger Grunderwerb für Baulastträger, S=Rückständiger Grunderwerb für Dritte




